证券代码：000813      证券简称：德展健康       公告编号：2017-050

德展大健康股份有限公司

关于控股股东增持公司股份实施结果的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

德展大健康股份有限公司（以下简称“公司”或“德展健康”）于 2017 年

5 月 17 日披露了《关于控股股东增持公司股份及增持计划的提示性公告》（公

告编号：2017-25）：“已增持股份数量及比例：2017 年 5 月 16 日，美林控股

集团有限公司（以下简称“美林控股”）增持公司 887,300股，平均价格 10.99

元/股，占公司总股本的 0.06%。上述增持前，美林控股合计持有公司 490,003,005

股股份，合计占公司总股本的 32.79%。上述增持后，截止到 2017年 5月 16日，

美林控股合计持有公司 490,890,305 股股份，合计占公司总股本的 32.85%；后

续增持计划：美林控股拟累计增持不超过 1,500万股公司股份，占公司总股本的

1.00%（含上述增持股份）”(具体内容详见同日披露在《证券时报》、《上海证

券报》、《证券日报》和巨潮资讯网的相关公告)。2017 年 11 月 16日，美林控

股增持计划期满，现将有关情况公告如下：

一、本次增持情况

1、增持主体：公司控股股东美林控股。

2、增持目的：美林控股增持公司股份是基于对公司未来持续稳定发展的信

心及对公司价值的认可。

3、具体增持计划的实施情况：

股东名称 增持期间 增持方式
增持成本均价

（元/股）

增持数量

（股）

增持数量占

总股本比例

美林控股
2017 年 5

月 16 日至

二级市场

竞价交易
7.93 9,086,804 0.41

2017 年 11

月 16 日

本次增持前，美林控股实际持有公司 490,003,005股股份，占公司总股本的

32.79%，本次增持后，美林控股实际持有公司 744,091,311 股股份1，占公司总

股本的 33.20%。

二、其他事项说明

1、本次增持行为不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法

律、行政法规、部门规章、规范性文件和深圳证券交易所业务规则等相关规定。

美林控股本次增持公司股份满足《上市公司收购管理办法》规定的免于提出豁免

发出要约申请的条件，公司聘请的新疆天阳律师事务所就该事项出具了法律意见

书。

2、本次股份增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件。

3、美林控股承诺在本次增持期间及法定期限内不减持其所持有的德展健康

股份。

特此公告。

德展大健康股份有限公司

董事会

2017 年 11 月 17 日

1  增持期间，经于 2017 年 5 月 12 日召开的公司 2016 年度股东大会审议通过的《德展大健康股份有限公

司 2016 年度利润分配及资本公积转增股本预案》，公司决定以截至 2016 年 12 月 31 日公司总股本

1,494,321,200 股为基数，以资本公积向全体股东每 10 股转增 5 股股份，共计转增 747,160,600 股股份，转

增后公司总股本增加至 2,241,481,800 股。本次所转增股份已于 2017 年 5 月 24 日直接记入股东证券账户。

本次转增前美林控股实际持有公司 490,003,005 股股份，本次转增后，美林控股实际持有公司 735,004,507

股。